Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе
на поставку продуктов питания для муниципa}льньIх дошкольных, общеобразовательных

учреждений и центра дневного пребывания детей Слободзейского района и города Слободзея
на 2024 год

26.|2.2023 r,
наименование заказчика:
г.слободзея

J\ъl4
Госуларственная администрация Слободзейского района и

Председатель комиссии:
Ярошевский Н.И Щервый заместитель главы по экономическим вопросам Госуларственной

hдминистрации Слободзейского района и г.Слободзея
3аместитель председателя комиссии:
3абутырин В.Н. главы Госуларственной администрации Слободзейского

и г.Слободзея по вопросам и коммунального хозяйства и
-начальник управления строительства, архитектуры,

и жилищного коммунtшьного хозяйства и земельньIх ресурсов
Присутствовали члены комиссии :

т.в Управления экономического развития и муниципапьной
государственной администрации Слободзейского района и

редседатель территориального объединения профсоюзов

Гарага С.И. начальник Му
|образо"ан""п

<Слободзейского районного управления народного

Скиценко М.М. Начальника управления документационного, правового и
обеспечения управленческой деятельности государственной

Слободзейского района и г.Слободзея
Фурryна А.С. Ртарший о/у ОЗК УБЭПиК МВД ПМР

I

Скиценко Л.В. Щача.гlьник МУ к Слободзейская централизованная бухгалтерия>
I

Секретарь комиссии:
Щилиryл А.И. лавный специалист Управления экономического рilзвития и

администрациисобственности государственной
района и г.Слободзея

отсутствовали
3апевская Т..Щ Щрелседаrель Совета народньж депутатов Слободзейского района и г.

|Слоболзея
Ненов Е.Е. МУ <Слободзейского районного управления физической

льтуры, спорта, туризма и молодежной политики>

михайловская
Щачальник

МУ кСлободзейского районного управления культуры)
lн.в

Извещение о проведении открытого аукциона рЕвмещено в информационной системе
в сфере закупок: https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view:purchase&id:6075.

Вскрытие конвертов с з€uIвками на участие в открытом аукционе и открытие доступа
к поданным в форме электронньж документов заявкам по закупке продуктов питания для
муниципаJIьных дошкольных, общеобразовательных учреждений и центра дневного
пребывания детей Слободзейского района и города Слободзея в ршрезе групп и плановой
потребности на 2024 год проводит комиссия по адресу: ГосуларственнаJI администрация
Слободзейского района и г.Слободзея, второй этаж, ма;lый зал заседаний в 10:00 часов
26.|2.202З г.

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.З. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступило 2заявки научастие

japaHoB В.А.

в открытом аукционе.
4. В прочессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в

открытом аукционе не велась аудиозапись.

5. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе не

присутствоваIIи участники открытого аукциона или их представители, подавшие ЗаявКи На

участие в открытом аукционе и открытия доступа к поданным в форме электронньж

документов заявкам.
6. Члены комиссии убелились в целостности конвертов, поданных на участие в открытом

аукционе.
7. Перед вскрытием конвертов с заявками на участие в открытом аукционе и открытия

доступа к поданным в форме электронных документов заявкам комиссия объявила о

последствиях подачи 2 (двух) и более зiu{вок на участие в открытом аукционе.
Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в открытом аукционе

в сти их

8. Комиссией рассмотрены конверты с заrIвками на участие в открытом аукционе в

порядке их поступления.

заявки Ns1

заявки J\Ъ2

9. Комиссией проверено наличие и соответствие документов, предоставленных

участниками открытого аукциона по перечню документов, заявленных в извещении О

проведении открытого аукциона и документации об открытом аукционе. (Приложении Ns2 к
настоящему Протоколу).

10. По итогам заседания Комиссией установлено:

.Щата и время подачи
заявки на участие в

открытом аукционе

Наименование участника
открытого аукциона,
подавшего заявку на

участие в открытом
аукционе (наименование
организации, фамилия,

имя, отчество (при
на.гtичии) для

индивидуального
предпринимателя)

JtlЪ лотов, по которым подана
заявка на участие в открытом

аукционе

Регистрационный
номер заявки на

участие в

открытом
аукционе

ОАО кБендерский хлеб> 1,2,з1 2|.12.202Зг. в 09:30 ч.

4,5,62 26.|2.202Зг в 09:45 ч. ООО кШериф>

Наименование участника открытого аукциона, подавшего
заявку на участие в открытом аукционе (наименование
организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для

индивидуirльного предпринимателя)

ОАО кБендерский хлеб>

Место нахождение/адрес регистрации по месту жительства
или пребывания, адрес электронной почты

г.Бендеры, ул.Суворова, 1 lб
(552)2-4з-36

21.12,202з г. в 09:30 ч.Щата и время подачи заявки на участие в открытом аукционе

ООО <Шериф>

Наименование участника открытого аукциона, подавшего
заявку на участие в открытом аукционе (наименование
организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для

индивидуального предпринимателя)
г.Тирасполь, ул.Шевченко, 8l

(7,77)22250
Место нахождение/алрес регистрации по месту жительства

или пребывания, адрес электронной почты

!ата и время подачи заявки на участие в открытом аукционе 26.12.202Зг в 09:45 ч

ПриложениеJtft2кформе
Протокола открытого аукциона

Информация
о нrUIичии и соответствии документов, представленных участником, перечню документов,

заявленных в извещении и документации о проведении открытого аукциона

лоту лъ 1

Наименование участников закупки, подавших заявки на
участие в запросе предложений (наименование

организации, фамилия, имя, отчество (при на.пичии) для
индивидуiшьного предпринимателя)

Ns ОАО <Бендерский хлеб>
ООО <Шериф>

Наименование документов, заявленных в
извещении и документации о проведении

открытого аукциона

ч
Е(

cn

с'l
Y
ф
El

со

1 2

l
Выписка из Единого государственного реестра
юридических лиц ПМР или засвидетельствонная в
нотариальном порядке копия такой выписки

+ +

2
,Щоверенность, подтверждающая полномочия л ица

на осуществление действий от имени участника
закупки

+ +

J
Копии учредительных документов участника

закупки (Устав) + +

4

Копию сертификата(дек-гrарации) соответствия
продукции обязательным требованиям
безопасности, выданного на территории ПМР,
стран СНГ, стран Европейского союза

+ +

5

ПредложениJI участника закупки в отношении
объекта закупки с приложением документов,
подтверх(дающих соответствие этого объекта
требованиям, установленным документацией об
открытого аукциона:

+ +

6

,Щокументы, подтверждающие право участника
на получение преимущества в

с Законом ПМР "О закупках в
,риднестровской Молдавской Республике", или

этrх документов (при наличии

Секретарь комиссии:
(фамчлuя, uмя, оm (прu нмuчuu) (поdпuсь)

Ns
лота

Наименование товара количество
поданных

заявок
Наименование участника закупки

l хлеб подовой lc l ОАО кБендерский хлеб>
2 батон 1 оАо х.пеб>
з булочка сдобная (0,07г) l ОАО кБендерский х.гlеб>
4 хJIопья овсяные 1 ООО <Шериф>
5 крупа кукурузная 1 ООО кШериф>
6 макаронные изделия в

ассортименте 1 ООО <Шериф>

11. Настоящий Протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере
зЕжупок.

настоящий Протокол подлежит хранению заказчиком не менее 3 (трех) лет с даты
подведения итогов данного открытого аукциона.

12. Подписи членов комиссии:
Преd с ed аmель KoM.uc сuu:
Ярошевский Николай Иванович
Первый заместитель главы
государственной администрации
слободзейского района и г.слободзея
по экономическим вопросам
з аu е сmum е ль пр е d с е d аmе ля koMuc с uu :

Забутырин Виктор Николаевич
Заtиеститель главы государственной администрации
Слободзейского района и г.Слободзея
по вопросам коммунtlльного и дорожного хозяйства
и строительства - начальник УСАЩиЖКХиЗР
LIлeHbt комuссuu.,
Белова Татьяна Васильевна
начальник Уэримс
Баранов Василий Андреевич
Председатель территориального
профсоюзов Слободзейского района
Гарага Светлана Ивановна
Нача-ltьник МУ <Слободзейское РУНО
Скиценко Лариса Валерьевна
начшlьник Му кслободзейская
бухгалтерия>
Скиценко Максим Михайлович
Зам, Начальника управления
правового и кадрового обеспечения управленческой
деятельности государственной
администрации Слободзейского района и г.Слободзея
Фурryна Александр Сергеевич
старший о/у ОЗК УБЭПиК МВД
Секреmарь колluссuu:

Щилиryл Алла Ивановна
Главный специilлист Управления
экономического развития и муниципальной
собственности государственной
Слободзейского района и г.Слободзея